

Protokoll fört vid styrelsemöte
Åseda Hembygdsförening hos Tommy
Bengtsson Rosenlund Åseda 2010-03-22

Närvarande: Rolf Holmberg Britta Johansson
Tommy Bengtsson Olle Johansson Åke
Almrot Karl Sjögren Sven-Ivar Svensson
Agneta Håkansson Helen Mannerström
Berit Gustavsson

- 21 Ordförande Britta Johansson öppnade mötet
och hälsade alla välkomna. Tackade
Tommy för inbjudan.
- 22 Förmötets protokoll upplästas och god
kändes.
- 23 Konstituering av styrelsen för 2010.
Britta Johansson ordförande
Rolf Holmberg vice ordförande
Sven-Ivar Svensson kassör
Berit Gustavsson sekreterare
Firmanoteknare Britta Johansson och
Sven-Ivar Svensson var förstas.
Styrelsens beslut var enhälligt.
Styrelsen består vidare av Tommy
Bengtsson Karl Sjögren Agneta
Håkansson Olle Johansson Åke Almrot
Helen Mannerström.
- 24 En kurs i förenings teknik ska ordnas
under våren. Ledare Börne Torslénsson
Tre mötes till dellen. Hela styrelsen deltagar
Smides kurs i Mörblök Mån och torsdagar
1830 - 2100 5 kurs till dellen.

25 Två representanter ifrån Smålands Museum har varit på besök. Ska visa hur vi ska tillvarata och bevara dokument som vi bopagar över.
Mötet beslutade att våra samlingar av gamla dokument ska bevaras inom föreningen.

Britta och Sven-Ivar har varit på besök i vårt arkiv i Folkets Hus Åseda

26 Torsten Magnussons berättelser om kulturskatten i Åseda. Mötets beslut var att behålla det inom Hembyggsföreningen enligt Torstens önskan.
Bevaras för framtida bruk.

27 Styrelsen beslutade att Sven-Ivar Svensson inköper ett Visma program för företag och ekonomi program. För bokförening inom föreningen.

28 Karl Sjögren framförde ett tack ifrån Jörgen Sjöblom att årsmötet alla heldagare uppskattade hans föredrag och deltog med ingivelse.

29 Mötet i Mörtelöks Hembygds gård 17 april börjar kl 900 med möte om stadgö-
ändringen som klubbades på årsmötet
Fortsättning med traditionell städ dag
Tony Svobornäs ifrån El Hjälpst kommun
kl 830 och informerar om larmets
olika funktioner.

210 Brikka tackade för uppmärksamheten
och förklarade mötet avslutad.

Kvällen avslutades med kaffe och the
smörgås med gott pålägg.

Kladdkaka och gräddor och frukt

som Lisbet och Tommy Bengtson
bjöd på. Vi lät oss väl smaka.

Sekretärare

Bertil Gustavsson

Ordförande

Birta Johansson